
UCHWAŁA NR XLI/229/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie regulaminu korzystania z terenu Plażowiska Miejskiego zlokalizowanego w Sławnie przy ul. 
Kąpielowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz.730 i poz. 935) Rada Miejska 
w Sławnie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z terenu Plażowiska Miejskiego zlokalizowanego Sławnie przy 
ul. Kąpielowej” (zwany dalej regulaminem) w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie i na tablicach informacyjnych przy Plażowisku Miejskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2017r.

 

Zastępca Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/229/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 lipca 2017 r.

Regulamin Plażowiska Miejskiego zlokalizowanego
w Sławnie przy ul. Kąpielowej

Właściciel obiektu:

Miasto Sławno z siedzibą w Sławnie przy ul. M.C. Skłodowskiej 9.

Zarządca obiektu:

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, ul. Plac Sportowy 1

Te./faks +48 59 810 7565, www.osir.slawno.pl

1. Plażowisko czynne jest codziennie od dnia 15 maja do 15 września każdego roku.

2. Plażowisko służy jako miejsce do wypoczynku oraz rekreacji.

3. Wstęp na teren plażowiska jest bezpłatny.

4. Plażowisko nie jest kąpieliskiem. Wejście do wody - wyłącznie na własną odpowiedzialność!

5. Plażowisko nie jest strzeżone.

6. Właściciel oraz Zarządca obiektu nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 
plażowiska oraz powstałe na jego terenie wypadki.

7. Dzieci do 13 lat  mogą przebywać na terenie plażowiska wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

8. Za porządek oraz  sprawność organizacyjną plażowiska odpowiada Zarządca obiektu.

9. Zarządca obiektu ma prawo zamknięcia plażowiska ze względu na złe warunki atmosferyczne, 
techniczne lub inne, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników lub osób przebywających na 
jego terenie.

10. Osoby korzystające z plażowiska mogą palić ognisko w miejscu do tego wyznaczonym wyłącznie po 
wcześniejszym zgłoszeniu tego zamiaru Zarządcy obiektu.

11. Osobom znajdującym się na terenie plażowiska kategorycznie zabrania się:

1) sprzedaży, wnoszenia, spożywania napojów alkoholowych, zażywania substancji odurzających oraz palenia 
tytoniu na terenie plażowiska,

2) niszczenia urządzeń i sprzętu plażowiska,

3) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu plażowiska,

4) zakłócania wypoczynku innych osób,

5) wprowadzania zwierząt na teren plażowiska,

6) przemieszczania wyposażenia i sprzętu plażowiska,

7) palenia ogniska poza miejscem do tego wyznaczonym,

8) zakopywania oraz pozostawiania w piasku jakichkolwiek przedmiotów.

12. Osoby winne zniszczenia lub uszkodzenia mienia plażowiska ponoszą odpowiedzialność zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawnymi.

13. Osoby korzystające z plażowiska zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania zapisów 
niniejszego regulaminu.

Podpisany Strona 1



14. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń wyposażenia i sprzętu plażowiska, które mogłyby stanowić 
zagrożenie dla osób korzystających z plażowiska należy bezzwłocznie zawiadomić  Zarządcę obiektu, tel. 
603 380 753.

15. Telefony alarmowe:

- 112 – Europejski Numer Alarmowy,

- 997 – Policja,

- 998 – Straż Pożarna,

- 999 – Pogotowie Ratunkowe.

Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Miejska jest
uprawniona do ustalania zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Plażowisko przy ul. Kąpielowej jest obiektem użyteczność publicznej służącym mieszkańcom do
wypoczynku oraz rekreacji. Z tych też względów należy określić regulamin korzystania z plażowiska.

Wobec powyższego przyjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




